
Prot.n°26696 

del 27/07/2015 

 

1 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIARI 

FACOLTÀ DI BIOLOGIA E FARMACIA 
 
 
Oggetto: bando di selezione pubblica, per soli titoli, per il conferimento di n.5 incarichi per la 

copertura di discipline vacanti da attribuire a titolo oneroso, a mezzo contratto di docenza per le 

esigenze manifestate dalla Facoltà di Biologia e Farmacia - Anno Accademico 2015/2016 (prot. n. 

23278 del 03/07/2015). 

 

Revoca della procedura di selezione, per soli titoli, per la copertura dell’insegnamento vacante di  

Fisica con Esercitazioni – FIS/01,  7 CFU, 56 ore, I anno, I sem. del Corso di Laurea di 
Biotecnologie Industriali – Facoltà di Biologia e Farmacia – A.A. 2015/2016 (prot. n. 23278 del 

03/07/2015) 

 

IL PRESIDENTE 

 

Visto    il bando in oggetto;  
 
Vista la nota del 22/07/2015 prot. n. 25923, del prof. Giovanni Bongiovanni, Direttore del 

Dipartimento di Fisica con la quale, manifesta la volontà del Dott. Pier Carlo Ricci 

(Ricercatore a Tempo Indeterminato) a ricoprire l’incarico di docenza del corso di 
Fisica con Esercitazioni – FIS/01,  7 CFU, 56 ore, I anno, I sem. del Corso di Laurea di 
Biotecnologie Industriali  per l’A.A. 2015/2016; 

 

Vista   la Disposizione Direttoriale n. 145 del 23/07/2015 con la quale il Direttore del 

Dipartimento di Fisica Prof. Giovanni Bongiovanni dispone che il Dott. Pier Carlo 

Ricci ricopra l’incarico di docenza del Corso di Fisica con esercitazioni del CCL in 

Biotecnologie Industriali per l’ A.A.2015/2016 come supplenza retribuita    
 
Considerato che detta Disposizione Direttoriale verrà portata a ratifica nella prossima seduta del 

Consiglio di Dipartimento di Fisica; 

 

 

DISPONE 
 

 ai sensi dell’art.10 del bando in oggetto, la REVOCA della procedura di selezione 

relativamente all’insegnamento: Fisica con Esercitazioni – FIS/01,  7 CFU, 56 ore, I 
anno, I sem. del Corso di Laurea di Biotecnologie Industriali – Facoltà di Biologia e 
Farmacia – A.A. 2015/2016. 

 

L’avviso di revoca sarà inoltrato ai candidati che hanno presentato domanda di partecipazione alla 

selezione via mail e pubblicato sul sito della Facoltà di Biologia e Farmacia. 

  

            F.to  IL PRESIDENTE 

   (Prof. Filippo M. Pirisi) 

Cagliari, 27 luglio 2015 


